



Pramed
Comércio de Produtos Hospitalares LTDA

MATERIAIS HOSPITALARES
Email: pramed2009@hotmail.com / (85) 3245-1425

CNPJ: 11.411.336/0001-63
CCF: 06.389.115-8

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 1403.01/2018.

PREGOEIRO,

RAZÃO SOCIAL: PRAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-ME

CNPJ: 11.411.336/0001-63

ENDEREÇO: RUA 18-A, Nº 24, CONJUNTO INDUSTRIAL, MARACANAÚ-CEARÁ

Telefone/Fax: 85-3245-1425

BANCO: BRASIL AGENCIA: 4293-5 CONTA CORRENTE: 10.118-4

C.E.P.: 61.925-450

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, EQUIPAMENTO, MATERIAL PERMANENTE E INSTRUMENTAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TURURU.

LOTE 13 - MATERIAL DE CONSUMO

Item	Especificação	Unid	Quant.	Marca	P. Unit.	P. Total	Por Extenso	
							Unitário	Total
1	Abaixador de língua descartável pct c/100	Pct	800	Theotto	3,20	2560,00	três reais e vinte centavos	dois mil, quinhentos e sessenta reais
6	Agulha descartável 25 x 8	Unid	31.000	Sr	0,06	1860,00	seis centavos de real	mil oitocentos e sessenta reais
8	Almotolia branca 250 ml	Unid	250	J.prolab	2,00	500,00	dois reais	quinhentos reais
14	Bolsa de colostomia 30 ml	Unid	3.500	Medk	0,35	1225,00	trinta e cinco centavos de real	mil duzentos e vinte e cinco reais
15	Bracelete para recém nascido azul	Unid	200	Advantive	0,15	30,00	quinze centavos de real	trinta reais
16	Bracelete para recém nascido rosa	Unid	200	Advantive	0,15	30,00	quinze centavos de real	trinta reais
17	Cadafço 10 mm com 10	Unid	20	Lukatex	9,99	199,80	noventa e nove reais e nove centavos	cento e noventa e nove reais e oitenta centavos

Rua 18 - A, 24 - Conjunto Industrial
CEP: 61.925-450
Maracanaú - CE

Fone / Fax: (85) 3245-1425
Email: pramed2009@hotmail.com

21	Coletor de materialperfurocortante 13 lts	Unid	1.400	Descarbox	3,40	4760,00	três reais e quarenta centavos	quatro mil, setecentos e sessenta reais
22	Coletor universal 80 ml	Unid	4.000	J-prolab	0,32	1280,00	trinta e dois centavos de real	mil duzentos e oitenta reais
25	Eletrodos silicone para tens 5 x5 com 4	Unid	20	Asx	22,00	440,00	vinte e dois reais	quatrocentos e quarenta reais
28	Equipo Microgotas 15 micra	Unid	2.000	Tkl	1,20	2400,00	um real e vinte centavos	dois mil e quatrocentos reais
32	Esparadrappo 10 x 4,5	Unid	800	Misner	4,90	3920,00	quatro reais e noventa centavos	três mil, novecentos e vinte reais
VALOR GLOBAL DO LOTE:							19204,80	dezenove mil, duzentos e quatro reais e oitenta centavos

LOTE 14 - MATERIAL DE CONSUMO

6	Éter sulfúrico 1000 ml	Lt	600	Dinamica	22,00	13200,00	vinte e dois reais	treze mil e duzentos reais
11	Povidine degermante 1000 ml	Lt	1.000	Rioquimica	16,00	16000,00	dezesesseis reais	dezesesseis mil reais
12	Povidine tópico 1000 ml	Lt	1.000	Rioquimica	16,00	16000,00	dezesesseis reais	dezesesseis mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE:							45200,00	quarenta e cinco mil e duzentos reais

LOTE 15 - MATERIAL DE CONSUMO

1	Fio catgut 2-0 cromado com agulha	Env	1.200	Somerville	2,80	3360,00	dois reais e oitenta centavos	três mil, trezentos e sessenta reais
2	Fio catgut 2-0 simples com agulha	Env	1.200	Somerville	2,80	3360,00	dois reais e oitenta centavos	três mil, trezentos e sessenta reais
3	Fio catgut 3-0 cromado com agulha	Env	1.200	Somerville	2,80	3360,00	dois reais e oitenta centavos	três mil, trezentos e sessenta reais
4	Fio catgut 3-0 simples com agulha	Env	1.200	Somerville	2,80	3360,00	dois reais e oitenta centavos	três mil, trezentos e sessenta reais
5	Fio catgut 4-0 cromado com agulha	Env	1.200	Somerville	2,80	3360,00	dois reais e oitenta centavos	três mil, trezentos e sessenta reais
6	Fio catgut 4-0 simples com agulha	Env	1.200	Somerville	2,80	3360,00	dois reais e oitenta centavos	três mil, trezentos e sessenta reais
7	Fio catgut 5-0 cromado com agulha	Env	1.200	Somerville	2,80	3360,00	dois reais e oitenta centavos	três mil, trezentos e sessenta reais
8	Fio catgut 5-0 simples com agulha	Env	1.200	Somerville	2,80	3360,00	dois reais e oitenta centavos	três mil, trezentos e sessenta reais



Pramed
Comércio de Produtos Hospitalares LTDA

MATERIAIS HOSPITALARES
Email: pramed@pramed.com.br F: (85) 3245-1425

CNPJ: 11.411.356/0001-63
CCF: 06.389.115-8

9	Fio catgut cromado 1-0 75 cm 1/2 circ. Cil. 4cm c/agulha	Env	2.000	Somerville	2,80	5600,00	dois reais e oitenta centavos	cinco mil e seiscentos reais
10	Fio catgut cromado 1-0 75 cm 1/2 circ. Cil. 4,5cm c/agulha	Env	2.000	Somerville	2,80	5600,00	dois reais e oitenta centavos	cinco mil e seiscentos reais
11	Fio de sutura 4-0 esteril com 24 unidades	Cx	150	Point suture	88,00	13200,00	oitenta e oito reais	treze mil e duzentos reais
VALOR GLOBAL DO LOTE:								cinquenta e um mil, duzentos e oitenta reais
								51280,00

LOTE 18 - MATERIAL DE CONSUMO

10	Papel crepado 90x90	Fl	12.000	Ciex	0,90	10.800,00	noventa centavos de real	dez mil e oitocentos reais
14	Tubo de latex N° 200	Pc/1mt	25	Lemgruber	1,00	25,00	um real	vinete e cinco reais
15	Tubo de latex N° 204	Pc/1mt	25	Lemgruber	3,20	80,00	três reais e vinte centavos	oitenta reais
VALOR GLOBAL DO LOTE:								dez mil, novecentos e cinco reais
								10.905,00

LOTE 20 - MATERIAL DE CONSUMO

13	Seringa descartável 03ml s/ag	Unid	44.000	Sr	0,13	5720,00	treze centavos de real	cinco mil, setecentos e vinte reais
15	Seringa descartável 10ml s/ag	Unid	38.000	Sr	0,23	8740,00	vinete e três centavos de real	oito mil, setecentos e quarenta reais
VALOR GLOBAL DO LOTE:								quatorze mil, quatrocentos e sessenta reais
								14460,00

LOTE 21 - MATERIAL DE CONSUMO

28	Sonda uretral N° 04	Unid	1.600	Cpl	0,45	720,00	quarenta e cinco centavos de real	setecentos e vinte reais
VALOR GLOBAL DO LOTE:								setecentos e vinte reais
								720,00

LOTE 23 - MATERIAL PERMANENTE/ EQUIPAMENTO

15	Seladora	Unid	9	Atlas	210,00	1890,00	duzentos e dez reais	mil oitocentos e noventa reais
VALOR GLOBAL DO LOTE:								mil oitocentos e noventa reais
								1890,00



Pramed
Comércio de Produtos Hospitalares LTDA

MATERIAIS HOSPITALARES
Email: pramed2009@hotmail.com / (85) 3245-1425

CNPJ: 11.411.336/0001-63
CPF: 06.369.115-8

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

143659,80

cento e quarenta e três mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos

PRazo DE ENTREGA DO OBJETO: 05 (cinco) dias, a contar da data do recebimento da ordem de compra

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELO FORNECIMENTO DOS MATERIAIS, OBJETO DESSE EDITAL E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME ENGENHARIA EDITADIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS DENTRO DO PRAZO DE ATÉ 05(CINCO) DIAS ÚTEIS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

Maracanaú (CE), 09 de Abril de 2018

PRAMED - COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 11.411.336/0001-63

Prac. 09 - Pramed 2009 - 3245-1425



MATERIAIS HOSPITALARES

Email: pramed2009@hotmail.com / (85) 3245-1425